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CARGO DE NIVEL SUPERIOR:

Fiscal de Atividades Urbanas

CLASSIFICACAO
FINAL

Ne DA INSCRICAO
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SECRETARIA DE GESTAO ADMINISTRATIVA

CLASSIFICAGAO FINAL PCD

DATA DE NASCIMENTO

FREFEITURA

BALNEARIO
CAMBORIU

D VA WN

071/2024
131/2024
023/2024
296/2024
302/2024
120/2024

LEONARDO NUNES NUNES
THIEMY THAINA GODOY
RAFAELA SILVA FAGUNDES
RAI KEVIN DA SILVA

IZAQUE MARTINS

MATEUS CELESTRINO DA SILVA

17/08/1984
06/05/1992
19/05/1992
22/05/1998
02/06/1998
27/05/2000
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SIM
SIM
SIM
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